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امیرمحمد سلطانپور     وقتی پرتغال و کرواسی در دیدار 
بامداد فردا در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام جهانی 
۲۰۲۶ در تورنتو به مصاف هم بروند، جهان فقط شاهد 
یک مسابقه معمولی فوتبال نخواهد بود؛ بلکه نظاره‌گر 
آزمونی بزرگ درباره فناناپذیری در ورزش است. در قلب 
این نبرد سرنوشت‌ساز، دو مرد ایستاده‌اند که حاضر 
نیستند بــه صـــدای تیک‌تاک ســاعــت گــوش بدهند؛ 

کریستیانو رونالدو و لوکا مودریچ.
هر دو از ۴۰ سالگی عبور کرده‌اند. هر دو کاپیتان، رهبر 
و بی‌تردید مهم‌ترین ستون تیم‌های ملی خود هستند؛ 
اما وقتی سوت پایان در نخستین ساعات روز جمعه 
به صدا درآید، یکی از این دو غول فوتبال برای همیشه 
از صحنه جام جهانی خداحافظی خواهد کرد. این به 
معنای واقعی، یک دوئل بزرگ برای تعیین مرگ و زندگی 
در فوتبال است؛ نبردی که تنها یک نفر از آن جان سالم 

به در می‌برد و راهی مرحله یک‌هشتم نهایی می‌شود.
برای کریستیانو رونالدو چهل و یک ساله، داستان کاملاً 
روشــن اســت. او با ۲۳۱ بــازی ملی، رکــورددار بیشترین 
تعداد بازی ملی در تاریخ فوتبال و با ۱۴۵ گل، در صدر 
جدول گلزنان تاریخ مسابقات ملی قرار دارد. او اروپا را 
فتح کــرده، سال‌ها بر فوتبال باشگاهی سلطه داشته 
و پنج بار توپ طلا را بدست آورده اســت. با این حال، 
جام جهانی همچنان تنها جای خالی بزرگ در ویترین 

پرافتخار او محسوب می‌شود. 
20 سال پس از آنکه رونالدو بیست و یک ساله پرتغال 
را به نیمه‌نهایی جام جهانی ۲۰۰۶ رساند، او هنوز در 
تعقیب آن تاج دست‌نیافتنی است. برای رونالدو این 
تورنمنت صرفاً یک خداحافظی باشکوه نیست؛ آخرین 
تلاش ناامیدانه برای رسیدن به جاودانگی مطلق است.

در سوی دیگر زمین، لوکا مودریچ قرار دارد؛ بازیکنی که 
درخشش ستاره‌وارش تنها با ماندگاری شگفت‌انگیزش 
برابری می‌کند. مودریچ که اواخر سال میلادی چهل و 
یک ساله خواهد شد، همچنان مغز متفکر تیم ملی 
کرواسی است؛ تیمی که همیشه فراتر از وزن و اندازه 
واقعی خود مبارزه می‌کند. او در سال ۲۰۱۸ کشورش 
را به فینال جام جهانی رساند و در سال ۲۰۲۲ نیز تا 
نیمه‌نهایی پیش برد. مودریچ با حضور در دیدار مرحله 
گروهی برابر پاناما وارد باشگاه ویژه »۲۰۰ بازی ملی« شد 
و آمار خود را به ۲۰۱ بازی و ۲۹ گل ملی رساند؛ افتخاری 
که او را در کنار رونــالــدو در جمع معدود اسطوره‌های 
ماندگار فوتبال ملی قرار می‌دهد. شاید تنها یک توپ 

طلا در کارنامه داشته باشد، در حالی که رونالدو پنج 
بار این جایزه را برده؛ اما تأثیرگذاری مودریچ در زمین 

همچنان مطلق و انکارناپذیر است.
آنچه ایــن مسابقه را تا ایــن انــدازه شاعرانه و در عین 
حال غمناک می‌کند، تاریخ مشترک این دو نفر است. 
شاعرانه از این بابت که رونالدو و مودریچ بین سال‌های 
۲۰۱۲ تا ۲۰۱۸ به مدت 6 فصل درخشان، ستون فقرات 
نسل طلایی رئال مادرید بودند. آن‌ها در کنار یکدیگر 
چهار قهرمانی لیگ قهرمانان اروپــا را جشن گرفتند. 
آن‌ها ریتم بازی، عادت‌ها و عطش بی‌پایان یکدیگر برای 
پیروزی را بهتر از هر کس دیگری می‌شناسند و غمناک 
به این خاطر که حالا باید در زمین مسابقه نه به‌عنوان 
همرزمان قدیمی؛ بلکه به‌عنوان نابودکنندگان رؤیای 

نهایی یکدیگر روبه‌روی هم قرار بگیرند.
با نزدیک شــدن به ایــن رویــارویــی تاریخی در تورنتو، 
پرسش‌ها دربــاره آمادگی بدنی آن‌ها به دلیل سنشان 
بیش از هر زمــان دیگری مطرح می‌شود. کارشناسان 
می‌پرسند این پاهای سالخورده تا چه زمانی می‌توانند 
با سرعت ســرســام‌آور و سبک پرفشار فوتبال مدرن 
جام جهانی همراه شوند؟ آیا آن‌ها هنوز هم می‌توانند 
در یک نبرد طاقت‌فرسای حذفی، از »تیغ زمان« جان 

سالم به در ببرند؟
شاید پاسخ ایــن پرسش در اراده خــارق‌الــعــاده آن‌هــا 
نهفته باشد. هیچ‌کدام از این دو صرفاً برای ایفای نقش 
یک نماد نوستالژیک در زمین حضور نــدارنــد. آن‌ها 
تیم‌هایشان را رهبری می‌کنند؛ چون همچنان قادرند 
لحظاتی را خلق کنند که سرنوشت مسابقه را به تنهایی 
تغییر دهد.وقتی نورافکن‌ها روشن و سرودهای ملی در 
ورزشــگــاه طنین‌انداز شوند، نوستالژی بــرای لحظاتی 
کنار خواهد رفت. آنچه باقی می‌ماند، ۹۰ و شاید حتی 
۱۲۰ دقیقه نبردی تمام‌عیار با بالاترین میزان فشار و 
اهمیت ممکن است. برای دوستداران فوتبال، اندوهی 
اجتناب‌ناپذیر در راه خواهد بــود؛ زیــرا در پایان بازی 
یکی از بزرگ‌ترین نمادهای تاریخ این ورزش بی‌شک با 

صحنه جهانی وداع خواهد کرد.
ــاده اســـت و اســـطـــوره‌هـــا مــهــیــا هستند.  ــ صــحــنــه آمـ
کریستیانو رونالدو در برابر لوکا مودریچ آخرین نبرد 
حماسی از دو بازیکنی است که تا همین‌جا نیز زمان 
را فریب داده‌اند و یکی از آن‌ها زمانی که خورشید فردا 
طلوع کند، قدمی بیشتر به سمت جاودانگی برخواهد 

داشت.

بامداد فردا؛ جنگ پرتغالِ رونالدو با کرواسیِ مودریچ

 نبرد دو کهنه‌سرباز
 برای یک رؤیای ناتمام

آنچه  رقابت رونالدو و مودریچ را  غمناک می کند این است که 
باید در زمین مسابقه نه به‌عنوان همرزمان قدیمی؛ بلکه به‌عنوان 
نابودکنندگان رؤیای نهایی یکدیگر روبه‌روی هم قرار بگیرند
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تیم قلعه‌نویی کار بزرگی نکرد

 تاریخ‌سازی در زمین اتفاق می‌افتد
 نه در رسانه‌ها

امین غــام‌نــژاد   هیچ‌کس زحمات بازیکنان تیم ملی را انکار 
نمی‌کند. آن‌ها در ماه‌های گذشته زیر فشارهای فراوان جنگیدند 
و برای موفقیت تلاش کردند؛ اما احترام به تلاش بازیکنان، به 
معنای تعطیل کردن عقلانیت نیست. فوتبال با احساسات اداره 
نمی‌شود؛ با نتیجه، عملکرد و معیارهای قابل سنجش قضاوت 
می‌شود.این روزها اصرار برخی از اعضای کادر فنی بر استفاده 
از واژه »تاریخ‌سازی« شبیه یک پروژه رسانه‌ای است برای تغییر 

روایت و پایین آوردن سطح انتظارات.
تاریخ‌سازی تعریف دارد؛ یعنی عبور از مرزهایی که پیش از این 
وجود داشته است؛ یعنی ثبت دستاوردی که فوتبال یک کشور را 
وارد فصل تازه‌ای کند. حذف از مرحله گروهی جام جهانی، حتی 
اگر بدون شکست باشد، در هیچ جای دنیا تاریخ‌سازی محسوب 
نمی‌شود؛ به‌ویژه در جام جهانی ۴۸ تیمی که اساساً شانس صعود 

تیم‌ها نسبت به ادوار گذشته بیشتر شده است.
از جام جهانی ۱۹۹۸ تاکنون، تیم ملی ایران سه، یک، یک، چهار 
و سه امتیاز کسب کرده است. اگر چهار امتیاز جام جهانی ۲۰۱۸ 
تاریخ‌سازی نبود، امروز حذف در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۶ 
با چه منطقی باید چنین عنوانی را بگیرد؟ حتی در این دوره نیز 
ایران نتوانست به جمع ۳۲ تیم برسد؛ مرحله‌ای که در فرمت قبلی، 
نقطه آغاز جام جهانی بود. این‌ها واقعیت‌هایی هستند که با بازی 

با کلمات تغییر نمی‌کنند.
وقتی یک حذف معمولی را »تاریخ‌سازی« معرفی می‌کنید، دیگر 
ضرورتی برای پاسخ‌گویی باقی نمی‌ماند. دیگر کسی نمی‌پرسد چرا 
صعود نکردیم، چرا در بزنگاه‌ها نتیجه نگرفتیم و چرا فوتبال ایران 
همچنان از عبور از سقف تاریخی خود ناتوان است. همه چیز زیر 

سایه چند واژه پرطمطراق دفن می‌شود.
متأسفانه بخشی از رسانه‌ها نیز به جای آنکه ناظر باشند، به 
بلندگوی این روایت تبدیل می‌شوند. خبرنگاری که باید ادعاها را 
با آمار و سابقه فوتبال ایران بسنجد، گاهی همان واژه‌هایی را تکرار 
می‌کند که برای ساختن یک موفقیت خیالی طراحی شده‌اند. 
نتیجه، شکل‌گیری یک رضایت مصنوعی است که مطالبه‌گری را 
نابود می کند. واقعیت این است که خرج کردن واژه‌های بزرگ برای 
پوشاندن نتایج معمولی، افتخار و تاریخ نمی‌سازد، فقط صورت 
مسئله را عوض می‌کند. یادمان نرود تاریخ را نمی‌توان با تریبون 

ساخت. تاریخ را در زمین مسابقه می‌سازند.

بکاچسه هم رفت؛ استعفا پشت استعفا
حذف اکــوادور از جام جهانی ۲۰۲۶، پایان کار سباستین 
بکاچسه روی نیمکت این تیم ملی را رقم زد. شاگردان این 
مربی آرژانتینی در دور یک‌شانزدهم نهایی با شکست 2  بر 
صفر در برابر مکزیک، از ادامه رقابت‌ها بازماندند و ساعاتی 
بعد، بکاچسه با انتشار پیامی از سمت خود کنار رفت. او 
پس از پایان این مسابقه، از همه اعضای تیم، مسئولان 
فدراسیون و هواداران قدردانی کرد و به همکاری خود با این 

تیم ملی پایان داد.

پاکتا؛ غایب بازی با نروژ 
تیم ملی برزیل در شرایطی خود را برای بازی دور یک‌هشتم 
نهایی جام جهانی ۲۰۲۶ آماده می‌کند که یکی از مهره‌های 

کلیدی را در اختیار نخواهد داشت. 
لوکاس پاکتا، هافبک تأثیرگذار سلسائو در جریان پیروزی 
۲ بــر یــک تیمش بــرابــر ژاپـــن، از ناحیه همسترینگ دچــار 
مصدومیت شد و آزمایش‌های پزشکی، آسیب‌دیدگی او را 
تأیید کردند. به این ترتیب، پاکتا بازی بعدی برزیل را از دست 
داده و کارلو آنچلوتی باید برای پر کردن جای خالی او تصمیم 

مهمی بگیرد.

گزارش

 تسخیر تقدیر به دست پادشاه امباپه

سمفونی پسر بوندی در شب نیوجرسی! 
امید مــافــی       در شبی که خروس‌ها هــوای چشم‌های خــواب‌آلــوده را 
داشتند، او دستانش را بــرای در آغــوش گرفتن رهبر ارکستری باز نگه 
داشت که روی زمین به آسمان فکر می‌کرد؛ به شفای مــادرش در شب 

بی‌چراغ افلاک.
آن شب آسورها در خوف و خواب تبخیر شدند وقتی کیلیان امباپه در 
قامت پست ده کلاسیک آن‌قدر سر به سر سیم خاردارهای سوئد گذاشت 
که سرگیجه گرفتند و سه بار زانــو زدنــد تا امباپه التیام قلب‌های چاک 
چاک سکوهایی شود که هنوز دیپورت ژرمن‌ها و لاله‌های نارنجی را باور 
نکرده بودند.پسر محله بوندی در شمال‌شرق پاریس یک تنه سربازان 
شبه‌جزیره اسکاندیناوی را شکست داد و در درگاه ۲۷ سالگی به ورزشگاه 
تب‌آلود لبخند تعارف کرد. شمایل تهور و تکبر هر کاری که دلش خواست 
انجام داد و بارها و بارها آبی‌ها و زردها را تحقیر کرد تا به یک قدمی لئو 

مسی برسد و آماده‌ شکستن رکوردها شود.
آنجا در نیوجرسی شب غلیظ و مرموز در خیابان‌ها می‌دوید که شماره 
۱۰ تسخیرناپذیر دو گل زد و چند گل نزد تا دیدیه دشان ‌کنار نیمکت 
بال‌هایش را به بال‌های فرشتگان بدوزد و لختی به آسمان برود و روی ماه 
مادرش را ببوسد. ایلیان این بار هم رنگین‌کمانی از تکامل را به چشم‌های 
جهان ریخت تا منتقدان به قدرت بلامنازع فرانسوی‌ها ایمان بیاورند و از 

حالا آبی‌ها را یک پای فینال بدانند.تیمی که با اخم‌های ستاره‌هایش به 
زخم‌های حریفان تنه می‌زند و بی‌هیچ تعارف، آشیانه‌ها را شعله‌ور می‌کند 
با وجود امباپه، دمبله، مایکل اولیس، شوامنی و بارکولا بعید است بدین 

زودی‌ها متوقف شود و بوی باروت را از سرش به در ‌کند.
حالا در ورزشگاه‌های آن سوی دنیا وقتی نورافکن‌ها همچون ستاره‌های 
مصنوعی بر چمن‌ها می‌بارند، نام امباپه در گوش باد می‌پیچد. انگار هر 
گامش وعده انفجاری تازه است و هر خرامیدنش تکرار رؤیایی که مدافعان 
را به تردید می‌اندازد. طرفه اینکه سکوها خوب می‌دانند این قصه هنوز 
به نیمه نرسیده و خروس‌ها تازه گلوی خود را صاف کرده‌اند. اگر تقدیر با 
همین ریتم پیش برود، تاریخ بار دیگر با جوهر آبی نوشته خواهد شد و 
آن‌گاه جهان خواهد دید چگونه پسری از بوندی، شب‌های فوتبال را به 

افسانه بدل می‌کند.
بی‌مداهنه فرانسه دشان برای تسخیر جام جهان‌نما آماده است. وقتی 
امباپه نفس سیم خاردارها را بند می‌آورد و نسخه‌های مربیان نیز افاقه 
نمی‌کند و وقتی خروس‌ها تیغ‌ها و طعنه‌ها را غلاف نمی‌کنند، می‌توان 
حدس زد در پایان یک جام سرسام‌آور باد به بیرق‌های آبی بوزد و پسران 
دشان در باغ‌های مجاور ملکوت عکس‌های یادگاری بگیرند. بازماندگان 

باران‌ها و واژه‌ها این را تأیید می‌کنند.

در صدر فهرست فیفا■
فیفا با انتشار جدیدترین رده‌بندی عملکرد بازیکنان جام جهانی ۲۰۲۶، 
۱۰ ستاره برتر رقابت‌ها را معرفی کرد؛ فهرستی که در آن، کیلیان امباپه با 
عملکردی درخشان و امتیاز هجومی 8/79 در جایگاه نخست قرار گرفته 
است. لیونل مسی، کاپیتان آرژانتین، با حفظ کیفیت همیشگی خود در 
رتبه دوم ایستاده و ارلینگ هالند، مهاجم گلزن نروژ، پس از صعود چهار 
پله‌ای به رتبه سوم رسیده تا جمع سه بازیکن برتر این دوره را تشکیل 
دهد.در ادامه این رده‌بندی، دنیز اونداف از آلمان، وینیسیوس جونیور از 
برزیل، یوهان مانزامبی از سوئیس، عثمان دمبله از فرانسه، الیجا جاست 
از نیوزیلند، کریسنسیو سامرویل از هلند و آماد دیالو از ساحل عاج در 

رتبه‌های چهارم تا دهم قرار گرفتند. 

آگهی تاریخ  23 /06/ 1404      صفحه 4

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد رسمی  - اداره ثبت اسناد و املاک زبرخان

 نظر به دستور مواد 1 و 3 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی مصوب 1390/09/20 مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زبرخان تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض 1-زهــرا رحیمی فرزند صادق 5749187251  در ششــدانگ ســه قطعه باغ به 
مساحت های 4396/63 و 1787/19 و 634/62 متر مربع از پلاک  44 فرعی از 60 اصلی بخش 4  
زبرخان از محل مالکیت خود متقاضی 2- مریم حیدری فرزند محمد 5749213943 در ششدانگ 
یکقطعه باغ به مساحت 7189/19 متر مربع از پلاک  751 فرعی از 57 اصلی بخش 4  زبرخان 
از محــل مالکیــت حســین و غلامعلــی و مرادعلی محســنی و عباس اســلامی 3-مهدی صدیقی 
فرزند عباس 5749705803 در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی و یک قطعه باغ به مساحت 
هــای  14038/01 و 6209/45 متــر مربــع از پــلاک 186 اصلــی بخــش 3  زبرخان از محل مالکیت 
شــیخ علــی یــزدی خمســه و خود متقاضی 4- نبــی اله رحمانی فرزنــد رجبعلــی 5749186301 در 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی و یک قطعه باغ به مساحت های  17015/50 و 978 متر مربع 
از پــلاک 6 اصلــی بخــش 2  زبرخــان و 1513 فرعــی از 1 اصلی بخــش 4 زبرخان  از محل مالکیت 
ابراهیم حیدری فرزند حســین و ســید داوود برناک فرزند ســید آقا و علی خجسته و محمد تقی 
قدمیاری 5- ســید ابوالحســن حسینی فرزند سید حسین 5749126277 در ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی به مساحت 400/10 متر مربع از پلاک 134 اصلی بخش 3  زبرخان از محل مالکیت 
غضنفر بیگی فرزند حسن 6- فاطمه البرزی فرزند حسین 0922977828 در ششدانگ یکقطعه 
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 1854/48 متر مربع از پــلاک 80 اصلی بخــش 3  زبرخان از محل 
مالکیت علی شکوهی دانه فرزند غلامحسین7- حسین شوریابی فرزند علی اصغر 1062665651 
در ششــدانگ یکقطعــه بــاغ بــه مســاحت 1075/55 متر مربع از پــلاک 605 فرعــی از 38 اصلی 
بخش 4 زبرخان از محل مالکیت رقیه ایروانی فرزند حسن8-حسین مرشدلو فرزند محمدحسن 
5749696243 در ششــدانگ یکقطعــه بــاغ بــه مســاحت 1917 متر مربع از پــلاک 749 فرعی از 
57  اصلی بخش 4  زبرخان از محل مالکیت علی اصغر بوژمهرانی فرزند محمد9-عفت مقداری 
فرزند حسن 5749717429 در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت 1953/98 متر مربع از پلاک 
80 اصلــی بخــش 3  زبرخــان از محل مالکیت محمد ابراهیم وزیری فرزند حســین 10-معصومه 
خسروی نیا فرزند علی اصغر 5749126056 در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت 1812491 متر 
مربع از پلاک 79 اصلی بخش 4  زبرخان از محل مالکیت علی اصغر خروی فرزند محمد11-یحیی 
پوستفروشان فرزند علی اصغر 1050540530 در ششدانگ دوقطعه زمین مزروعی باستثناثمن 
اعیــان بــه مســاحت های 1985/3 و 757/56 متر مربع از پــلاک 139 اصلی بخش 3  زبرخان از 
محل مالکیت اسمعیل صداقت نژاد فرزند محمد باقر 12- زهرا یاوری فرزند موسی 5749175766 
در ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مســاحت 2944/86 متر مربع از پلاک 10 اصلی بخش 
4 زبرخان از محل مالکیت عنایت اله خان یاوری فرزند حاجی خان 13-بتول رحیمی فرزند صادق 
5749731200 در ششــدانگ دوقطعه باغ به مســاحت های 1144/14 و 1154 متر مربع از پلاک 
44 فرعی از 60 اصلی بخش 4  زبرخان از محل مالکیت خود متقاضی 14- محمد رحمانی فرزند 
علی 5749713301 در ششــدانگ یکقطعه  باغ باســتثنا ثمن اعیان به مساحت 3155/29  متر 
مربــع از پــلاک 82 فرعــی از 60 اصلی بخش 4زبرخــان از محل مالکیت خود متقاضی 15- مهری 
فخری فرزند محمد اسماعیل 5749486648 در ششدانگ سه قطعه زمین مزروعی به مساحت 
های 4942/02 و 1567/77 و 58480/31 متر مربع از پلاک 2 از 78 اصلی بخش 3  زبرخان از 
محل مالکیت  محمد هراتی فرزند شکرالله 16- نرگس سخدری فرزند حسن 5749355810 در 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 6442/30 متر مربع از پلاک 458 فرعی از 133 

اصلی بخش 3  زبرخان از محل مالکیت خود متقاضی و رمضانعلی سخدری 17- هادی سخدری 
فرزند رمضانعلی در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 2660/02  متر مربع از پلاک 
374 فرعی از 133 اصلی بخش 3  زبرخان از محل مالکیت حســن ســخدری فرزند اســداله 18- 
ســید قاســم حسینی فرزند سید حســن 5749702383 در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت 
1723/63 متــر مربــع از پــلاک 33 اصلــی بخش 4زبرخــان از محل مالکیت یدالــه خروی فرزند 
بشیر 19-علی اکبر قدمگاهی فرزند حسین5749673367  در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
به مساحت 2574663 متر مربع از پلاک 119 اصلی بخش 3 زبرخان از محل مالکیت غلامعلی 
درودی فرزند حاج ابوالقاسم 20- علی اکبر حشمتی فرزند اسماعیل 5749960463 درششدانگ 
یکبــاب مرغــداری به مســاحت 552/24 متر مربــع از پلاک 79 اصلی بخــش 3  زبرخان از محل 
مالکیت حسن وزیری فرزند یارمحمد 21- سید جعفر حسینی فرزند سید اسماعیل 5749129616 
در ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت 11222  متر مربع از پــلاک 36 اصلی بخش 
3  زبرخان از محل مالکیت  سید مهدی حسینی فرزند سید محمد 22-علی رضا کسایی فرزند 
محمد رضا 0942834240 در ششــدانگ دوقطعه زمین مزروعی به مســاحت های 5253/67 و 
83470/83 متر مربع از پلاک 7 اصلی بخش 2زبرخان از محل مالکیت حســن عباســی فرزند 
غفار23-مهدی نیکومنش فرزند محمد 5749733831 در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2211/36 متر مربع از پلاک 113 اصلی بخش 3  زبرخان از محل مالکیت ربابه حسینی 
فرزند حســن 24-علی تاجیک فرزند ابراهیم 5749951121 در ششــدانگ دوقطعه زمین مزروعی 
به مساحت های 73023/81 و 40000 متر مربع از پلاک 12 فرعی از 64 اصلی بخش 3  زبرخان 
از محل مالکیت خود متقاضی 25-سید علیرضا امیری دشت بیاض فرزند حسن 0937714976 
در ششدانگ یکقطعه باغ  به مساحت 2094/88 متر مربع از پلاک 112 اصلی بخش 3  زبرخان 
از محل مالکیت هاشم باغیشنی فرزند محمد26- احمد قدمیاری فرزند یدالله 5749941876 در 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 1993/30 متر مربع از پلاک 153 اصلی بخش 3 
زبرخان از محل مالکیت حسن هراتی فرزند علی 27-میثم هراتی فرزند ابوطالب 1050216539 در 
ششــدانگ یکقطعه باغ به مســاحت 1263/55 متر مربع از پلاک 153  اصلی بخش 3  زبرخان 
از محل مالکیت حســن هراتی فرزند علی 28-اســماعیل و ســید علیرضا هاشــمی فرزندان علی 
اکبر بالمناصفه در ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مســاحت 66706/14 متر مربع از پلاک 
93 اصلی بخش 4  زبرخان از محل مالکیت خود متقاضیان 29-محمد مرشدلو فرزند عباسعلی 
5749288773 در ششدانگ یکباب باغسرا به مساحت 1494/04 متر مربع از پلاک 812 فرعی 
از 120 اصلی بخش 3  زبرخان از محل مالکیت خود متقاضی 30-معصومه تاجیک فرزند محمد 
اسماعیل 0936426055 در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت 1089/38 متر مربع از پلاک 112 
اصلی بخش 3  زبرخان از محل مالکیت  غلامعلی باغشنی فرزند محمد 31-محمود عصارعنایتی 
فرزند غلامحســین 0940264277 در ششــدانگ یکقطعه باغ به مساحت 2646/60 متر مربع از 
پلاک 80 اصلی بخش 3  زبرخان از محل مالکیت خود متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد  ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت 
مذكــور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكيت صادر خواهد شــد. م الــف1405/88

تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/04/11
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/27

ریئس ثبت اسناد و املاک زبرخان - اسماعیل رحمتی     

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390،09،20 و برابر رای شماره 140560306008001191 مورخه 1405،02،14 هیات تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضی 
اشرف تیموری آق کمر به شناسنامه شماره 497 کدملی 0940404087 صادره فرزند گل محمد مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت آقای منیر الیاسی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت 67611،37 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 40 فرعی 
از 165 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست م الف 1405،457        آ-140505104
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405،03،27                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ١405،04،11              

 حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140560306022000884 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای نیما ابریشمی فرزند سعید بشماره شناسنامه 20 صادره از آلمان در یک قطعه 
زمیــن مزروعــی به مســاحت 15000 متر مربع پــلاک) 20990فرعی( 4606 فرعــی از 276 اصلی واقع در 
بخش 13 از محل مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. آ-140505116
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405،3،27                                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405،4،11

حسین مهرجو - رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان

آگهی ماده3قانون وماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان 
های فاقد سند رسمی

برابــررای شــماره140560306022000823هیات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقدسندرســمی مســتقردرواحدثبتی حــوزه ثبــت ملــک فریمــان تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای اســماعیل میرزایــی اصــل فرزندحســن بــه شــماره شناســنامه 
1448صــادره ازکلات،دریــک قطعــه زمین مزروعــی بــه مســاحت110373،87مترمربع پلاک145فرعی 
از344 اصلــی واقــع دربخش5مشــهدازمحل مالکیــت مشــاعی متقاضــی محرزگردیــده اســت.لذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب دردونوبــت بــه فاصلــه15روز آگهــی مــی شــوددر صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بصدورســند مالکیــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند،میتوانندازتاریخ انتشــاراولین آگهــی 

بمــدت دومــاه اعتــراض خودرابــه ایــن اداره تســلیم وپس از اخذرســید،ظرف مــدت یک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض؛ دادخواســت خودرابمراجــع قضایــی تقدیم نمایند.بدیهی اســت درصــورت انقضای 
مــدت مذکوروعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســندمالکیت صادرخواهدشــد.    آ-140505152
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
و   140560306008000315 و   140560306008000316 شــماره  رای  برابــر  و   1390.09.20 مصــوب 
140560306008000317 مورخــه 1405،01،18 هیــات تعییــن تکلیــف موضــوع ماده یــک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی محسن گلزار به شناسنامه 
شماره 3298 کد ملی 0942092198 صادره مشهد فرزند خلیل و خانم نسیم پاک روان به شناسنامه 
18734 کــد ملــی 0059578157 صــادره تهــران فرزند غلامحســین واقای محمد علایی به شناســنامه 
شــماره 3 کد ملی 0944410928 صادره مشــهد فرزند عبدالعلی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت 
مشاعی متقاضیان و تصرفات متقاضیان نسبت به مالکیت آقای محسن گلزار نسبت به 2،89 دانگ 
مشــاع و خانم نســیم پاک روان نســبت به 1،61 دانگ مشاع و آقای محمد علایی نسبت به 1،5 دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاظر به صورت زمین محصور مشــتمل بر 
بنا با کاربری زراعی به مساحت 2323،30 متر مربع و قسمتی از پلاک شماره 54 فرعی از 181 اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت. لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در 
شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.   م الف 1405،458   آ-140505103   
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آگهی ماده3قانون وماده13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان 
های فاقد سند رسمی

برابــررای شــماره1405603060220001028هیات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضی و ســاختمانهای فاقدسندرسمی مســتقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم بتول بدیع فرزندمحمد به شماره شناسنامه1183 صادره از زابل،دریک باب 
خانه مسکونی بمساحت244 مترمربع پلاک 2403فرعی از376اصلی واقع دربخش 13ازمحل مالکیت 
مشاعی متقاضی محرزگردیده است. لذابمنظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت بفاصله15روز آگهی می 
شوددرصورتیکه اشخاص نسبت بصدورسند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند،میتوانندازتاریخ 
انتشاراولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید،ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض؛دادخواســت خودرابمراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهدشد.    آ-140505151
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